

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	1	kg	2.000,00	0,35	700,00	
2	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	2	m2	10,00	53,60	536,00	
3	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ 62.24	ΟΙΚ 6224	3	kg	1.400,00	5,60	7.840,00	
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τιμντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	4	m2	30,00	13,50	405,00	
5	Υδροχρωματισμοί ασβέστου νέων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.01	ΟΙΚ 7701	5	m2	750,00	1,70	1.275,00	
6	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	6	m2	150,00	6,70	1.005,00	
7	Στέγαστρο καταφυγίου σχολείου 1,50 X 1,80 m	ΝΑΟΙΚ Ν\61.28.1	ΟΙΚ 6128	7	αποκ οπή	1,00	500,00	500,00	
8	Μεταλλικό σκέπαστρο προστασίας γεννήτριας	ΝΑΟΙΚ Ν\61.28.2	ΟΙΚ 6128	8	αποκ οπή	1,00	500,00	500,00	
9	Χωματουργικές εργασίες με μηχανήματα έργου	ΝΑΟΙΚ Ν\20.02.1	ΟΙΚ 2112	9	αποκ οπή	1,00	1.000,00	1.000,00	
10	Διάνοξη οπής ή φωλεάς επί οπλισμένου σκυροδέματος, με ή χωρίς επίχρισμα, σε οποιοδήποτε ύψος και θέση του κτιρίου, για επιφάνεια έως 0,15 m2 και πάχος σκυροδέματος έως 0,30 m	ΝΑΟΙΚ 22.40.N		10	Τεμαχιο	15,00	100,00	1.500,00	
11	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Ύψηλης πίεσεως	ΑΤΗΕ 8151.1	Η\Μ 14	11	ΤΕΜ	8,00	148,42	1.187,36	
12	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	Η\Μ 17	12	ΤΕΜ	8,00	164,74	1.317,92	
13	Αποξήλωση υφιστάμενων υδραυλικών εγκαταστάσεων καταφυγίου	ΑΤΗΕ Ν\8300.2.1		13	Τεμαχιο	3,00	112,53	337,59	
14	Κατασκευή συστήματος εξαερισμού – αερισμού καταφυγίου	ΑΤΗΕ Ν\8560.1		14	Τεμαχιο	3,00	2.500,00	7.500,00	
15	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών σπιράλ πλαστικός θωρακισμένος από PVC	ΑΤΗΕ Ν\8733.1.5		15	m	150,00	7,74	1.161,00	
16	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 X 10mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.5	Η\Μ 46	16	m	150,00	10,69	1.603,50	
17	Κατασκευή νέας ηλεκτρολογική εγκατάστασης καταφυγίου	ΑΤΗΕ Ν\8840.1.1		17	Τεμαχιο	3,00	1.000,00	3.000,00	
18	Γεννήτρια παραγωγής ηλεκτρικού ρεύματος	ΑΤΗΕ Ν\8959.1		18	Τεμαχιο	3,00	600,00	1.800,00	
19	Φωτιστικό σώμα τύπου αρματούρας	ΑΤΗΕ Ν\8983.10.1		19	Τεμαχιο	15,00	60,36	905,40	
Σε μεταφορά								34.073,77	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								34.073,77	
20	Φωτιστικό σώμα LED οροφής	ΑΤΗΕ Ν18987.3		20	Τεμαχιο	15,00	175,82	2.637,30	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								36.711,07	36.711,07
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	36.711,07 6.607,99
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	43.319,06 6.497,86
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									49.816,92 73,83
Άθροισμα ΦΠΑ								17,00%	49.890,75 8.481,43
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									58.372,18

ΣΑΜΟΣ 30/8/2023
Οι μελετητές

ΣΑΜΟΣ 30/8/2023
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΕΛΩΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΓΓΕΛΑ ΚΑΖΑΚΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ